令和元年８月吉日

受講希望者 各位

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会

審判部 部長 小澤 朋克

令和元年度

一般財団法人群馬県バスケットボール協会 Ｕ１２部会

第２回審判実技講習会（兼 D級ライセンス更新講習会）開催のご案内

時下、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当協会の諸事業

に対しましてご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、Ｕ１２部会所属の帯同審判員の技術向上について、下記のとおり講習会を開催しま

すのでご案内申し上げます。

記

1. 主  催   一般財団法人群馬県バスケットボール協会

2. 日  時   令和元年８月２５日（日）

         9:00 ～ 受付   9:20 ～ 講習   16:00 終了予定

3. 会  場   伊勢崎市赤堀体育館（住所：伊勢崎市西久保町 2丁目 81番地）

4. 対  象   U12部会所属の帯同審判員（JBA公認 D級）

5. 目  的   U12部会所属の帯同審判員（JBA公認 D級）の技術向上

6. 講習内容   講義、ルールテスト、練習ゲームを使っての実技

7. 持 ち 物   筆記用具、審判のユニフォーム、審判用具、昼食、飲み物

8. 受 講 料   2,000円（U18 1,000円）

9.  申 込 み   JBA会員登録管理システム『Team JBA（新システム）』より各自申込

みを行ってください。

                   ① Team JBA（新システム）より各自申込み

            ・【イベント】－【講習会・研修会一覧】－【審判実技講習会】

          ② 入金完了

                    ③ 講習会への参加

※ 申込締切り ８月１８日（日） 定員 先着 60名

※ Team JBA（新システム）より申し込み後、3日以内に入金手続

きを完了させてください。

          ※ 申し込み後のキャンセルはできません。予めご了承ください。

10.  注意事項   ・各チーム、全 4回の講習会のうち必ず 1回（公式戦の帯同審判を担当

する可能性の高い方、公式戦に向けて実技講習が必要と思われる方等

1名以上）の参加をお願い致します。

                  ・本講習会は今年度の D級更新講習会（講義、ルールテスト）を兼ね

ることとします。尚、D級資格をお持ちの方で実技を希望されない方

については、本講習会以外の「更新講習会」を受講してください。

         ・本講習会で新規に資格を取得することはできません。資格の取得を希

望される方は県協会主催の「D級ライセンス新規取得講習会」を受講

してください。

その他、何かございましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。

【連絡先】 中島 孝博 （U12部会審判委員長）

            TEL：090-3900-4258

           Mail：unbeatable_go2yoyogi@yahoo.co.jp

ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。